1

２０２２年度 第４回組織委員会 議事録

日 時：２０２３年２月１日（水）１５：００から１７：００

場 所：三井住友海上あいおい生命 会議室

  千葉市中央区中央４－７－４ 三井住友海上千葉ビル９階 B・C 会議室

：Webex ミーティング

対象者：加瀬昌之（銚子） 坂本哲哉（千葉） 金子道大（京葉） 江波戸清貴（東葛）

   西崎和治（茂原） 飯田晴夫（安房） 栗田秀美（木更津）篠原 毅 （市原）

   小口泰伸（会長） 東 正己（専務） 原 幸司（組織委員長/北総）

代 理：☐石塚泰山（京葉）

W E B：坂本哲哉（千葉） 金子道大（京葉） 江波戸清貴（東葛）篠原 毅 （市原）

 小口泰伸（会長）

次 第

1． 会長挨拶 / 小口会長

 仲間づくりの目標達成まで残り４件となりました。

コンサルティングコースと、ぼうさい探検隊が既に達成されており、仲間づくりが達成すれば

千葉代協として初の三冠達成となります。

例年になく良い目標達成状況でありますので、ぜひ本年度は三冠王を達成していただきたいと

丁重な激励のお言葉をいただいた。

2． 出席者の確認

議 事

1． 仲間づくり推進について

・日本代協 目標達成状況（４月～１２月

・日本代協 代申会社別 会員増減表（４月～１２月）

・千葉代協 会員増減表（４月１日～１２月３１日）

・チーム戦 途中経過 について進捗を確認した。

・支部での取り組みの事例報告

 今後の仲間づくり推進のヒントとなる事例を共有した。

 非会員リストの精度や活用方法について、具体的な活動を実行するなかで、

 リストの精度に課題があることが明確になったため Torello の活用について再確認した。

・年度末キャンペーンについて内容を確認し、疑問点をクリアにした。

２．三冠王についいて進捗を確認し、なかまづくりが達成できれば三冠達成となることを

 共通の認識とした。

４．その他